
............................

Od: SDS ČIŠTĚNÍ .......................................
Odesláno: pátek 11. listopadu 2022 7:15
Komu: 'Elektronická podatelna ŘSD'
Předmět: .................................. ...16PU-004598 - Objednávka

Důležitost: Vysoká

Vážená paní .............

Vaši objednávku akceptujeme. 

Děkuji

S úctou a pozdravem

...................... -  čištění a nátěry 
......................... 
...................................

SDS Komplexní Stavby, s.r.o.
IČ 286 37 232, DIČ CZ28637232
Se sídlem v Ostravě -  J. Herolda 1562/6, Ostrava - Bělský Les, PSČ 700 30,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. Zn. C 36047

Více informací naleznete na našich webech a sociálních sítích:
www.komplexnicisteni.cz
www.komplexnistavbv.cz
www.facebook.com/komplexnicisteni
www.instagram.com/sdskomplexnicisteni

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>
Sent: Thursday, November 10, 2022 1:06 PM 
To: ...................................
Subject: ............................ . ..16PU-004598 - Objednávka 

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám Objednávku na veřejnou zakázku s názvem „18036 -1/58 Ostrava -  Bělský Les, odstranění 
graffiti z PHS", č. Objednávky 16PU-004598/22.
V případě akceptace Objednávky prosím o písemné potvrzení prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou 
adresu posta@rsd.cz
V případě nepotvrzení akceptace Objednávky dle předchozí věty do 3 pracovních dnů (tj. do 15.11. 2022) ode dne 
odeslání Objednávky Objednatelem platí, že jste Objednávku neakceptovali a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Děkuji a přeji příjemný den.
1

http://www.komplexnicisteni.cz
http://www.komplexnistavbv.cz
http://www.facebook.com/komplexnicisteni
http://www.instagram.com/sdskomplexnicisteni
mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz


S pozdravem 
....................... 
Referent majetkové správy

Ekonomický úsek -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory 
te l: .........................
e-mail:......................... . ....................................

2



ÍGIIG
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16PU-004598/22 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007

Název veřejné zakázky:

„18036 -1/58 Ostrava -  Bělský Les, odstranění graffiti z PHS“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

SDS Komplexní Stavby, s.r.o.
Jiřího Herolda 1562/6
700 30 Ostrava - Bělský Les
IČO: 28637232
DIČ: CZ28637232
Kontaktní osoba: ..........................
tel: .............................
e-mail: ........................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté 
v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: silnice 1/58 Ostrava -  Bělský Les v km 44,637 -  44,771 provozního staniěení.

Kontaktní osoba Objednatele: .............................................tel.: ..........................................................
e-mail: ......................................

............... .......... tel. ............................................................ 
e-mail:................................

Fakturu vystavit na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 
Ostrava -  Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez 
vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
číslo objednávky a místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje 
žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel

Stránka 1 z 3



zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení 
v registru smluv zřízeným zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 
registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: odstranění Street art (graffiti) ze stěnových výplní PHS (protihlukové stěny) na 
silnici 1/58 v obci Ostrava-Bělský Les v km 44,637-44,771 provozního staničení,ježjsou v majetkové 
správě Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Ostrava. Služby budou provedeny v rozsahu očištění 
povrchu, tak aby nedošlo kjeho mechanickému poškození zvolenou metodou čištění a graffiti byly 
z výplní PHS odstraněny. U znečištěných ocelových sloupků, pozinkovaného plechu graffiti bude 
obnoven nátěr.

Podrobná specifikace služeb je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky.

Lhůta plnění: do 6 týdnů ode dne účinnosti této Objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 58 880,- / vč. DPH: 71 244,80

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 
dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je 
bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona ě. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3

mailto:posta@rsd.cz


Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ..................................
Datum: 10.11.2022 10:41:26 +01:00 Stránka 3 z 3



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 1

SPECIFIKACE SLUŽEB

„18036 - 1/58 Ostrava -  Bělský Les, odstranění graffiti z PHS“

Předmětem veřejné zakázky je odstranění Street art (graffiti) ze stěnových výplní PHS 
(protihlukové stěny) na silnici 1/58 v obci Ostrava -  Bělský Les v km 44,637 -  44,771 
provozního staničení, jež jsou v majetkové správě Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy 
Ostrava. Panely RNH jsou vyráběny z plastového PVC recyklátu (PANELY ROYAL NOISE 
HUNTER). Služby budou provedeny v rozsahu očištění povrchu, tak aby nedošlo kjeho 
mechanickému poškození zvolenou metodou čištění a graffiti byly z výplní PHS odstraněny. 
U znečištěných ocelových sloupků, pozinkovaného plechu graffiti bude obnoven nátěr.

Součástí zakázky je provedení fotodokumentace protihlukové stěny před a po provedení 
čistem.

Požadované výstupy: Fotodokumentace -  lx v listinné podobě +lx v digitální podobě ve 
formátu PDF zaslaný (e-mailem nebo na datovou schránku) na kontaktní osobu Objednatele.

Před zahájením prací bude Objednateli předložen ke schválení technologický postup.

V případě potřeby bude provedena zkouška odstranění graffiti před samotným zahájením 
čištění, aby nedošlo k poškození protihlukové stěny špatným zvolením prostředku pro 
odstranění graffiti.

Organizace prací za veřejného provozu se doplňuje:
V případě, že práce budou prováděny za omezeného silničního provozu, zajistí si Zhotovitel 
dopravní značení (provizorní dopravní značení, odsouhlasené příslušným orgánem Policie ČR 
a rozhodnutí KÚ o povolení uzavírky zajistí Zhotovitel). Po dobu provádění prací si Zhotovitel 
zajistí označení pracovního místa přechodným dopravním značením (dále jen ,,PDZ“). Pro 
přechodné dopravní značení v místě stavby bude použito jen nepoškozené dopravní značení 
s odpovídajícím stavem odrazných ploch. Zhotovitel provede alespoň lx denně kontrolu 
„PDZ“ a jeho soulad s předepsanými schématy.
Případná světelná signalizace potřebná pro regulaci silničního a pěšího provozu zůstává 
během stavby majetkem Zhotovitele.
Práce by bylo vhodné v předstihu nahlásit na NDIC (Slovenská 7/1124 Ostrava-Přívoz PSČ 
702 00) skutečný termín zahájení a ukončení dopravního omezení, a to buď telefonicky a nebo 
e-mailem s potvrzením o doručení (ndic@rsd.cz).

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ se doplňuje:
Zhotovitel zpracuje havarijní plán pro případný únik závadných látek do toku, nebo kanalizace 
před zahájením stavebních prací a předá jej Objednateli.

Ochrana povrchových a podzemních vod 1. věta se upřesňuje: V průběhu výstavby nesmí 
dojít k ohrožení jakosti povrchových a podzemních vod.

Stránka 1 z 4

mailto:ndic@rsd.cz


FOTODOKUMENTACE

Stránka 2 z 4





M  « i • a; 
m i m i  
M  I 1 1 1  
M  l i l i  
M I I I  |  
M i n  ij 

i&JLIW 11

r 11 r ti*
f  I I  M l
n i m
r c r r r n 
i c t í r e  
t ř e m  
r c r ;r u
r f P ř f  i

P N * l *  ! 
r  l i  li c i  I
r p i e i il II
1 C I Í I I I  j i

r pící
f f l l ř l  |i
M i mse m
e i l m !'
I l i J Í l W l L

f E f (C 11;r e r !r e n
E 6 I  fi 1 1  
C 1 6 8 E O 
( I t t i t  
; ( r ret  
e c c t  * t  
p 11 !e 11 
' i t c c t 
C r> 6 G t  o
t ! I ! ( P 
M i  i  6 C 
o e t .t t i  

Sftfciícr

f l t T f l
M fiM t
‘ i f f c  l
M I J m
'  f  f  *  I *m m
m  t  (t n
M I M I
i f I [II I 
M I M I  
( M I I I  
M I M I  
M I M I  
■ M I I I  
111 p  I m r u  
111 p  r 
iiijiu
M I M Ib í l i l ic u m
M I M I

M  i  í s  i  
M i m ,  
M ' i n

i í i í i
M I M I  
M l  I I I 1 I l l l i l l  I
' M p l  
■fffl l  { 
■ r r ■i i ř  /
' M ire [ 
■rr ml i 
r r  n i M b

p i p Tn  i n
p i í | » ]
■ni m
i n u ,

l i n u
n i m
i i e i M  
• • n i  i
M I M I  
9 M I Ml  
M l  I I I ,  
'••••• 
M I M  
M p l
m n i  ■

E 9 0 il I Cl 
p e p ř i  
fc l i l i i  
l i i h i  
; 9 0 b I JÍ 
0 8 ř  M 3 8 J B C 
0 0 3 11 Lícíce 

U o 0 s 0
l t 0 0 6 J 
Lee 000

6 1 1 1 ( 6  
CM 011
l c c c c e 
C t C 'l c c 6 0 C 0 fi 6 101000 
c e e i  • 0C C E G 6 G0(0000 
3 E C C 0 0 000010 
c c c c c o 
e § e • • e
Ci t  C p •JI I 0 0 0

M i l  M 0 0 g 0 9 \ 
í t Ů - I I i 
t r V t i r
t í í - Cl
b Ň M  
t u  n i  
i i i i n  
I MÍ I I Í  
m i l  i'  i
* ( f " |n i  11' I
itiii, I

■ c r r c c í ''et c t u 
a u t e  !r,»»j
■ u m .

! l |  I  M  11
* - e m i m  
f e l  r Mi i i  

1 1  t P. DB( f t r i g
M l í t  C C PHm mIr (rc11

St
rá

nk
a 

3 
z 

4



SITUAČNÍ MAPKA:

Digitálně podepsal: ..................................
Datum: 10.11.2022 10:41:11 +01:00

Stránka 4 z 4


